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Virtus vinnare i kampen om Alfaskops kompetens

Systemintegratören Virtus bildar ett nytt bolag, Virtus Östergötland tillsammans med ett 40-
tal medarbetare från tidigare Alfaskop.

Det nya bolaget startar verksamheten i början av november med kontor i både Linköping
och Norrköping. Därmed stärker Virtus sin position som ledande systemintegratör i
mellansverige.

Den operativa ledningen av det nya bolaget utgörs av Tomas Silén, VD, Håkan Lindholm,
vVD/försäljningschef och Conny Passmark, konsultchef. Samtliga har tidigare haft ledande
befattningar inom Alfaskop. Inriktningen för det nya bolaget är konsultverksamhet med fokus på
Microsoft- och Unixplattformar. Virtus har sedan tidigare en stark position inom detta område.

– I Virtus ser vi en naturlig fortsättning och utveckling av den verksamhet som Alfaskop bedrivit i
regionen sedan länge, säger Tomas Silén, VD för Virtus Östergötland och platsansvarig för
Linköpingskontoret. Virtus tillför både kompetens och ett utbud som kommer att utveckla
möjligheterna för både våra befintliga och för nya kunder, fortsätter Tomas Silén.

Virtus Östergötland ingår i den etablerade Virtus-koncernen med huvudkontor i Kista. Virtus, som
grundades 1994, kännetecknas av stark tillväxt med god lönsamhet. Koncernen har innan
etableringen i Östergötland över 100 anställda och omsatte 450 Mkr år 2000. Koncernen har kontor
i Kista, Södertälje och sedan i våras även i Västerås. Chef för Virtus Västeråskontor är Christer
Berlin, som är en av Alfaskops grundare.

– Genom denna homogena och kompetenta grupp får vi redan från början en väl fungerande
verksamhet i Linköping/Norrköping-regionen. Det stärker dessutom ytterligare vår position som
ledande leverantör av högtillgängliga plattformar för affärskritiska system, säger Christer
Hjelmstedt, koncernchef Virtus.

– Det är mycket glädjande att vi kan starta verksamheten direkt med ett 40-tal personer. Förutom
att en stor del av Alfaskops tidigare personal garanteras anställning, möjliggör det också att vi kan
fortsätta att arbeta mot stora företag, organisationer och myndigheter. Vi har sedan flera år tillbaka
en lönsam och väl fungerande verksamhet i Östergötland som vi vill slå vakt om och utveckla
vidare, säger Håkan Lindholm, vVD och platsansvarig för Norrköpingskontoret.

För ytterligare information, kontakta:
Christer Hjelmstedt, Koncernchef Virtus, Tel: 073-660 37 00
Tomas Silén, VD Virtus Östergötland, Tel: 013-32 73 01
Håkan Lindholm, vVD Virtus Östergötland, Tel: 011-23 14 25

Om Virtus
Virtus är en ledande svensk specialist inom högtillgänglig IT-infrastruktur för affärskritiska system. Virtus erbjuder
konsulttjänster, systemlösningar och datalagringstjänster (SSP). Företaget har marknadsledande kompetens inom
Microsoft-plattformar, Unix samt server- och datalagringslösningar för affärskritiska miljöer. Virtus expanderar
snabbt och omsatte 450 MSEK med god lönsamhet verk samhetsåret 2000. Virtus viktigaste strategiska partners är
Compaq, Microsoft, Sun, FastLane Technologies, och HighGround Systems. För mer information se www.virtus.se


